
ATTIVITA’ A SCELTA DELLO SCHEMA PREAPPROVATO COORTE 2024.25 

[A5810184] – DIRITTO DELLE ASSICURAZIONI 
[E1801M035] – MARKET–DRIVEN MANAGEMENT 
[E1803M102] – INFORMATICA GENERALE E LABORATORIO INFORMATICO 
[E1803M119] – DATA SCIENCE 
[E1803M106] – ECONOMIA DEL SETTORE BANCARIO 
[E1803M108] – ECONOMIA DELLE IMPRESE DI ASSICURAZIONE 
[E1802M160] – BILANCIO E ANALISI ECONOMICO FINANZIARIA 
[E1802M121] – DIRITTO TRIBUTARIO 
[E1802M123] – TECNICA PROFESSIONALE 
[E4101B017] – ECONOMETRIA 
[E4101B040] – BASI DI DATI 
[E3303M014] – MANAGEMENT E COMUNICAZIONE 
[E1801M043] – MARKETING 
[E1801M042] – CORPORATE GLOBAL COMMUNICATIONS 
 
ATTIVITA’ NON ANTICIPABILI PERCHE’ EROGATE NEL 2025-2026 
[E1803M120] – ECONOMICS OF FINANCIAL MARKETS 
[E1803M121] – FINANCIAL PORTFOLIO MANAGEMENT 
[E1803M122] – CONSUMER FINANCIAL BEHAVIOUR AND FINANCIAL WELLBEING 
[E3303M017] – ECONOMETRICS AND IMPACT EVALUATION 
[E3303M018] – ECONOMIA INDUSTRIALE E POLITICHE DELLA CONCORRENZA 
[E3303M020] – COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO ED ECONOMIA DELLE RISORSE UMANE 
[E3303M022] – FINANZA AZIENDALE E INTERNAZIONALE 
[E1803M123] – SUSTAINABILITY AND TECHNOLOGY FOR FINANCE 
 
 
 
 
ATTIVITA’ A SCELTA DELLO SCHEMA PREAPPROVATO COORTE 2023.2024 
 
[A5810184] – DIRITTO DELLE ASSICURAZIONI 
[E1803M107] – ECONOMIA DEL MERCATO MOBILIARE 
[E1803M106] – ECONOMIA DEL SETTORE BANCARIO 
[E1803M105] – ECONOMIA DEI MERCATI FINANZIARI 
[E1803M108] – ECONOMIA DELLE IMPRESE DI ASSICURAZIONE 
[E1802M123] – TECNICA PROFESSIONALE 
[E1802M121] – DIRITTO TRIBUTARIO 
 [E1801M035] – MARKET–DRIVEN MANAGEMENT 
[E1802M160] – BILANCIO E ANALISI ECONOMICO FINANZIARIA 
[E4101B017] – ECONOMETRIA 
[E4101B040] – BASI DI DATI 
[E1803M124] – SOCIOLOGICAL AND PSYCHOLOGICAL PRINCIPLES OF FINANCIAL CONSUMER BEHAVIOR 
[E1801M043] – MARKETING 
[E1801M042] – CORPORATE GLOBAL COMMUNICATIONS 
[E1803M125] – DIGITAL INNOVATION AND FINANCE 
 [E1802M161] – SISTEMA DI CONTROLLO DI GESTIONE 
 [E1803M119] – DATA SCIENCE 
[E3303M014] – MANAGEMENT E COMUNICAZIONE 



ATTIVITA’ A SCELTA DELLO SCHEMA PREAPPROVATO COORTE 2022.2023 
[A5810184] – DIRITTO DELLE ASSICURAZIONI 
 [E1803M108] – ECONOMIA DELLE IMPRESE DI ASSICURAZIONE 
[E1803M107] – ECONOMIA DEL MERCATO MOBILIARE 
[E1803M106] – ECONOMIA DEL SETTORE BANCARIO 
[E1803M105] – ECONOMIA DEI MERCATI FINANZIARI 
[E1802M150] – SISTEMA DI CONTROLLO DI GESTIONE 
[E1802M121] – DIRITTO TRIBUTARIO 
[E1802M123] – TECNICA PROFESSIONALE 
[E4101B017] –  ECONOMETRIA 
[E4101B040] –  BASI DI DATI 
[E1802M160] – BILANCIO E ANALISI ECONOMICO FINANZIARIA 
[E1801M042] – CORPORATE GLOBAL COMMUNICATIONS 
[E1801M043] – MARKETING 
 [E1801M035] – MARKET–DRIVEN MANAGEMENT 
[E1803M124] – SOCIOLOGICAL AND PSYCHOLOGICAL PRINCIPLES OF FINANCIAL CONSUMER BEHAVIOR 
[E1803M125] – DIGITAL INNOVATION AND FINANCE 


